\* 546. MISSALE ROMANVM. *Praecedit* Kalendarium et index Missarum *foll. 10. Tum*  
*Incipit ordo missalis secundum consuetudinem Romane curie. In fine fol. CCXLVII. b.*  
*rubro: Impressum Rome per magistrum Stephanum Plank: Patouensem. Anno domini*  
*millesimo quadringentesimo nonogesimo (sic) quarto: Die uero. XXVII. Mensis Octobris.*  
*Sedente Alexandro sexto: pontifice maximo. Anno eius tertio: Laus deo. Char. goth.*  
*cum sign. et num. foll. rom. 4.*  
*Seemiller IV. p. 50.*

547. FORMVLARIVM Instrumentorum sive Ars Notariatus emendatum & adiectis  
 nonnullis instrumentis auctum. *Romae per Eucharium Silber, alias Franck MCCCC*  
*XCIV. 4.*  
*Maitt. p. 583. Denis Suppl. p. 368. Audiffr. p. 328.*

548. VEGETIVS de re militari. *Haec in fronte fol. 1. a. Fol. eod. b. Epistola Jo. Sul-*  
*pitii Verulani ad Petrum Paulum de Comite, ut in editione anni 1487. In fine: Romae*  
*impressum per Eucharium Silber Alamanum. Anno a natali ciristiano. M.CCCC.XCIII.*  
*die. XXIII. Octobris. SEXTI IVLII FRONTINI uiri consularis Strategematicon Libri IV. In*  
*fine:*

*fine: Impressum Rome per Venerabilem uirum Magistrum Euebarium Silber: alias Franck. Anno. M.CCCC.XCIII. die tertio nouembris. MODESTVS de re militari ad Theodosium Augustum. AELIANI de instruendis aciebus opus ad Diuum Hadrianum a Theodoro Ithessalonicense latinum factum: et Antonio Panormitae Alphonsi regis praecceptoris dicatum. (Ex signaturis a - y. liquet hos quatuor Autores ad unum idemque volumen pertinere.) Char. rom. cum sign. 4.*

*Maitt. p. 574. & 575. Audiffr. p. 329. Laire p. 280. Rossi p. 72. Gras p. 147. Seemiller IV. p. 43.*

549. ONOSANDER ad Q. Veranium de optimo Imperatore eiusque officio per Nicolaum Sagundinum e graeco in latinum traductus. *In fine: Onosandri De optimo Imperatore: eiusque officio: per Nicolaum Sagundinum in Latinum Traducti. Finis. Char. eodem, eodemque sine dubio anno impressum est hoc opusculum, quod ad praecedens volumen pertinere uiderur. Cum sign. A - D. 4.*

*Audiffr. p. 329. Gras p. 147. Seemiller IV. p. 43.*

\* 550. Opusculum scribendi epistolas FRANCISCI NIGRI. *In fine: Opusculum hoc impressum est Romae per Euebarium Silber alias Franck: anno salutis MCCCCXCIII. Idus Junii. Char. rom. cum sign. a - f. sine cust. & pagg. num. 4.*

*Audiffr. Suppl. p. 48. Litter. Mus. II. p. 532. Seemiller IV. p. 43.*

\* 551. Divisiones decem nationum totius orbis, cum aliis opusculis quae praecedunt. *Romae 1494. 4.*

*Audiffr. Suppl. p. 48. Vide supra n. 542.*

552. M. NIMIREVS Arben. Archydiaconus Reverendissimo in christo patri et domino domino B. C. (Bernardino Carvaial) tituli sancti Petri et Marcellini presbytero Cardinali Carthagenen. dignissimo Salutem. *Dicatio subscripta: Rome. III. Non. Aprilis MCCCCXCIV. Sequitur Sermo de passione domini. In fine: Fabula de homine librum ob pauca errata lacerante. Char. goth. sine sign. cust. & pagg. num. foll. 10. 4.*

*Audiffr. p. 330. Denis Suppl. p. 626. Eiusd. Merkw. der G. B. p. 220.*

553. MARTINI DE VIANA artium et sacre theologie professoris: Capellani R. Car. sancti Georgii sedis apostolice Cam. Oratio de Christi ad celos ascensione: *habita coram Alex. VI. Pont. Max. Anno Domini M.CCCC.XCIII. Char. goth. foll. 5. 4. min.*

*Audiffr. p. 330. Denis Suppl. p. 689.*

554. MARTINI DE VIANA artium &c. Cardinalis sancti Georgii Capellani: oratio in die sanctissime Trinitatis *habita coram Alexandro VI. Pont. Max. Anno Domini MCCCCXCIII. Char. goth. foll. 5. 4.*

*Audiffr. p. 331. Denis Suppl. p. 689. Seemiller IV. p. 134.*

555. PETRI CARAE Oratio ad Alexandrum VI. pro Carolo II. et matre eius Blanca Sabaudiae Ducibus *habita die 29. maij 1493. Praecedit Epistola Guillelmi Varronis Veracellensis Senat. Taurinens. ad Senatum Taurinens. Romae 1494. 4. min.*

*Denis Suppl. p. 363. Audiffr. p. 331. Laire p. 281.*

556. CAROLI VERARDI Historia Baetica de obsidione urbis Granatae a Ferdinando Rege Hispaniae ad Raphael Riarium Cardinal. *Accedunt Marcellini VERARDI Poemata*

tria ac Fernandus servatus. *In fine: Factum Romae Anno domini Millesimo Quadringentesimo Nonagesimo Quarto die uero decima sexta Mensis Augusti. Char. goti. 4.*

*Audiffr. p. 331. Eiusd. Suppl. p. 48. Denis Suppl. p. 382. Catal. Bibl. Pinell. II. p. 461.*

MCCCCXCV.

557. LEONELLI DE CHIEREGATIS decretor. doctoris Episcopi Concordien. Sermo habitus Romae in ecclesia S. Petri in die Palmarum Anno dni M.CCCC.XCV. coram sanctissimo in christo patre et dno nostro dno Alexandro diuina prouidentia papa sexto Alex. VI. P. M. In publicatione confederationis in itae inter ipsum. ac Romanorum: et Hispaniae reges. Venetorumque ac Mediolanen. duces. *Char. rom. Besicken. foll. 6. 4. min.*

*Audiffr. p. 332. Denis Suppl. p. 536. Extat et alia char. goth. foll. 3. 4. min.*

558. EPITOMA De Regno Apulie Et Sicilie Reducens Summatim In Unum Quaecunque De eo Tangunt Historici Incidenter Et Sparsim Dum Vniuersaliter Rerum Omnium Gesta Describunt. *In fronte epigramma Ferni ad Le&. Sequitur eiusd. epistola ad Pomp. Laetum, quae data est Id. Aprilis anni MCCCCXCV. quo anno typis editum fuisse probabile est. In fine alia Epistola Ferni ad Felinum. Hanc excipit Epigramma 14. versuum in laudem Felini. Char. Besicken & Sigism. Mayr, sine cust. & pagg. num. cum sign. foll. 46. 4.*